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Institution Name E-Mail

Gesamtregion

Cor Proget 20 Curdin Lansel curdin@lanselsent.ch

Engadiner Post / Posta Ladina Nicolo Bass nbass@engadinerpost.ch

redacziun@fmr.ch

David Truttmann david.truttmann@fmr.ch

Benedict Stecher silviastecher@bluewin.ch

Lia Rumantscha Linard Martinelli linard.martinelli@rumantsch.ch

Musikschule EBVM Roberto Donchi musikschule@ebvm.ch

Regiun Engiadina Bassa / Val Müstair Martina Schlapbach martina.schlapbach@ebvm.ch

Roger Kreienbühl r.kreienbuehl@engadin.com

Bernhard Aeschbacher b.aeschbacher@samnaun.ch

Engiadina Bassa

Jon Duri Tratschin jd.tratschin@bluewin.ch

archivcultural@bluewin.ch

Daniel Bosshardt d.bosshardt@art-engiadina.com

Wolfgang Bosshardt wb@suren.ch

Badel/Sarbach Guarda Flurina Badel / Jérémie Sarbach badelsarbach@hotmail.com

Concerts illa baselgia da Sent Regula Ursprung sentconcert@gmail.com 

Butia Schlerin, Sent / Sgrafits Engiadinais Heidi Laurent-Domenig heidi@schlerin.ch

Jachen ed Annina Erni jachen.erni@san-nicla.ch 

Brigitta Schlapbach brigitta.schlapbach@gmail.com 

Giovannina Tratschin giovannina.t@bluewin.ch 

Christine Aebli christine.aebli@gmail.com 

Chapella Engiadina Strada

Tina Bott fam-bott@bluewin.ch 

Erica Bischoff

Chascharia Vnà / Art Iris Iris & Domenic Riatsch iris.riatsch@gmx.ch

Chastè Tarasp - Fundaziun Not Vital Giorgia von Albertini giorgia@notvital.com 

Cinevnà - atelier da film Aita Zanetti aita.zanetti@cinevna.ch

Cor masdà Ardez Duri Mengiardi a.d.mengiardi@bluewin.ch 

Cor masdà da Strada-Martina Benno Pardeller pardellerfliri@sunrise.ch

Cor masdà da Tschlin Christoph Reutlinger christoph.reutlinger@gr-ref.ch 

Cor masdà Ftan Ursla Pedotti pedotti@bluewin.ch 

Cor masdà Scuol

Cor masdà Zernez Christa Pinggera

Cor viril d'Engiadina Bassa Matthias Merz geomerz@bluewin.ch 

Cor, musica e chant Ardez Curdin Brunold c.brunold@bluewin.ch

Coro masdà Ramosch Doris Denoth doris-denoth@bluewin.ch

Coro viril Zernez Enrico Bisaz

Engadin Booking / Tourismuskoordination Valsot Martina Hänzi m.haenzi@engadin-booking.ch

Engadin Schlager- und  Volksmusik Openair Zernez Clärli und Roland Weingart-Tscharner info@engadin-schlager.ch

Famos Verlag und Kommunikation Urezza Famos famos@famosbuero.ch

Filmemacherin Susanna Fanzun susanna.fanzun@bluewin.ch

Clifford E. Bruckmann c.bruckmann@nairs.ch

Cornelia Koch info@nairs.ch

Fundaziun Pro Ardez Jonpeider Strimer jpstrimer@strimersa.ch 

Fundaziun pro Baselgia San Niclà Jachen Erni jachen.erni@outlook.com

Fundaziun Tschanüff Ramosch Georg Luzzi georg.luzzi@bluewin.ch

Fundaziun Vnà Fadri Riatsch stiftung@fundaziunvna.ch

Gemeinde Zernez / Tourismuskoordination Stefan Bühler stefan.buehler@zernez.ch

GRAVAcultura Susch Clärli und Roland Weingart-Tscharner info@engadin-schlager.ch

Anna Briner info@grottadacultura.ch

Vreni Conradin conradinvreni@gmail.com

Gruppa da corns Fasch'Alba Ftan Andrea Carpanetti carpanettia@bluewin.ch

Gruppa da corns Scuol Bruno-Andri Neuhäusler brunoandri@bluewin.ch

Gruppa da sots regiunala Scuol (regionale Trachtentanzgruppe) Mario Furrer furrer.mario@bluewin.ch 

Gruppa da teater Ftan Aita Bazzell a.bazzell-cadonau@gmx.ch

Gruppa da teater Scuol Seraina Taisch-Gustin seri.gustin@bluewin.ch

Gruppa da teater Sent Georg Koch

Gruppa da teater Tarasp Benedict Stecher silviastecher@bluewin.ch 

Gruppa da tübas Engiadina Bassa Bartel Demonti barteldemonti@bluewin.ch

Ils Fränzlis da Tschlin Madlaina Janett posta@fraenzlis.ch

Innside Texte Töne Theater Imke Marggraf info@innside-dramatherapie.ch

Kino Openair Nationalpark Zernez Stefan Triebs
stefan.triebs@nationalpark.ch

info@nationalpark.ch

Kino Tschlin Gruppe Kino Tschlin kinotschlin@bluewin.ch 

Anna Serrarda Campell info@lavouta.ch 

Gianna Olinda Cadonau giannaolinda@icloud.com

Linard Lavin zeit@linardlavin.ch

Armon Parolini aparolini@bluewin.ch

Peter Langenegger architectura.langenegger@bluewin.ch

Museum Schmelzra S-charl Peder Rauch peder.rauch@gmail.com

Museum Stamparia Strada Georg Häfner info@stamparia.ch

Musica Concordia Ardez Seraina Caviezel scaviezel@gmx.ch

Musica da Giuventüna Engiadina Bassa Regula Felix-Tomamichel regula.felix@gmx.net

Musica in cumün Tschlin Braida Janett & Madlaina Janett info@musicaincumuen.ch

Musical Scuol Cinzia Regensburger cinzia.r.info@gmail.com

Musiker Angelo Andina aandina@spin.ch

info@muzeumsusch.ch

Cornelia Koch ckoch@muzeumsusch.ch

Orchester Sun e Tun Andreas Ovenstone andi@ovenstone.ch 

Pro idioms Engiadina Domenic Toutsch domenic_toutsch@bluewin.ch 

Scriptur / Kulturinteressierter Zernez Brogt Ulrich ubrogt@bluewin.ch

Fundaziun Medias Rumantschas

Museum d'Engiadina Bassa 

Muzeum Susch

Grotta da Cultura Sent

La Vouta Lavin

Fundaziun Nairs

Tourismus Engadin Scuol Samnaun Val Müstair 

Center Cultural Baselgia San Niclà Strada

Art Engiadina Sur En/Sent

Chasa Filana Lavin

Archiv Cultura Engiadina Bassa
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Società „Art Edgar Vital“ Ftan Guolf Regi g.regi@bluewin.ch

Società d`ütil public Sent Aita Zanetti jazanetti@bluewin.ch

Società da corns Tardanna Sent Silvio Vital 

Società da musica Ftan Jonpitschen Caprez lathomas@bluewin.ch

Società da musica Ramosch Jon-Martin Heinrich

Società da musica Scuol Dumeng Spiller info@musica-scuol.ch

Società da musica Sent Flurin Nuotclà flurin.nuotcla@bluewin.ch

Società da musica Susch Daniel Platzer daniel.platzer@gmx.ch 

Società da musica Tarasp Aglaia Gallmann Josty

Società da musica Tschlin Peder-Andri Arquint p.a.arquint@bluewin.ch

Società da musica Zernez Reto Lehner scoula@gmail.com 

Societed da musica Cinous-chel - Brail Curdin Graf graf-brail@bluewin.ch 

Società da promoziun  da la Scoula da musica EBVM Jonpeider Strimer jpstrimer@strimersa.ch 

Somalgors74 Curdin Tones info@somalgors74.ch 

info@staziun-lavin.ch

Beat Gsell beat.gsell@bluewin.ch

Jürg Wirth juerg@uschlaingias.ch 

Täuber Photographie Scuol Dominik Täuber d.taeuber@engadin.com

Teater chadaina Tschanüff Peder Caviezel peder.caviezel@tba.gr.ch

Tourismuskoordination Gemeinde Scuol Niculin Meyer n.meyer@scuol.net

Samnaun

Musikgesellschaft Samnaun Hans Kleinstein h_kleinstein@hotmail.com

Talmuseum Samnaun museum@gemeindesamnaun.ch

Theatergruppe Samnaun info@theatersamnaun.ch

Arno Jäger, Präsident

Thomas Jenal thomas.jenal@samnaun.swiss

Daniela Heis daniela.heis@samnaun.swiss

Staziun Lavin

Kulturkommission Samnaun
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Val Müstair

Alphorngruppe Reto Lamprecht reto_lamprecht@bluewin.ch

Alphorngruppe Ils Infernals Meinrad Meier meierbeck2@bluewin.ch

Jürg Goll Präsident jgoll@bluewin.ch

contact@archivs-culturals.ch

Art Perif Sta. Maria Pascal Lampert info@art-perif.ch

Art Val Müstair / Chasa Parli Sta. Maria Pascal Lampert pascallampert@bluewin.ch

Atelier Willi Fiolka

Atelier Cony Schuster allegra@villastelvio.com

Atelier Pascal Lampert pascallampert@bluewin.ch

Atelier Vera Malamud vera.malamud@bluewin.ch

Atelier Laura Bott

Band Diabolic Ivan Zangerle ivan.zangerle@gmail.com

Calvenschiessen VM Daniel Clavadetscher daniel.clavadetscher@kapo.gr.ch

Camping Muglin Isolde Christandel info@campingmuglin.ch

Chapella Val Mora Fuldera Severin Hohenegger severin.hohenegger@biosfera.ch

Marco Gilly marco.gilly@bluewin.ch

Robert Grossmann rgrossmann@bluewin.ch

info@chasajaura.ch

Aldo Rodigari Aldo.Rodigari@HOPPE.com

info@chastedacultura.ch

Musiker:in Boutouchent Irma irmaboutouchent@gmail.com

Musiker:in Britt Stephan Steve - Klangweite st.britt@bluemail.ch

Musiker:in Fallet Dario dariofallet@gmail.com

Musiker:in Fallet Silvan silvan.fallet@hotmail.com

Musiker:in Hangartner Elisabeth ehangartner55@gmail.com

Musiker:in Hoerni Denise denise.hoerni@gmail.com

Musiker:in Hohenegger Ronja ronja.hohenegger28@gmail.com

Musiker:in Steinmann Renate renatesteinmann@me.com

Musiker:in Suter Löpfe Ester estersuterloepfe@gmail.com

Albin Prevost a.prevost@bluewin.ch

Urs Kühne urma.kuehne@bluewin.ch

mr291164@gmail.com

kath.valmuestair@bluewin.ch

Cor Viril VM Gervas Rodigari rodigari_sa@bluewin.ch

Corns da chatscha VM Jon Lamprecht

Ensemble TaVaJa Müstair Anita Grond Hotel Helvetia Müstair info@helvetia-hotel.ch

Giuventüna Fuldera Ladina Rodigari ladina.rodigari@hotmail.ch

Giuventüna Müstair, concerts Riet Scandella giuventuena.muestair@gmail.com

Giuventüna Sta. Maria-Valchava, concerts Gianni Casty gianni@casty.dev

Gruppa da majorettas VM Dominique Grond

Gruppa da teater Müstair Tschenett Anna-Mengia tschenett.anna.mengia@bluewin.ch

Gruppa da teater Terzal D'Aint

Gruppa da zampuogns VM Hans Conradin hansconradin@bluewin.ch

Ils Jauers Arno e Aldo Arno Lamprecht arno.lamprecht@ebvm.ch

Bernadette Thaler bernadette.thaler@muestair.ch

Martin Meuli mmisola@bluewin.ch

Museum visit-museum@muestair.ch

Patrick Cassitti patrick.cassitti@muestair.ch

Professor bernd.nicolai@unibe.ch

Romina Ebenhöcher romina.ebenhoech@muestair.ch

Tanja Kaserer tanja.kaserer@muestair.ch

Ulrich Veith ulrich.veith@muestair.ch

Marchà da Plattamala Hans Tinner hans-tinner@bluewin.ch

Fadri Cazin Präsident presidi@miavalmuestair.ch

Patrick Köppe Aktuar actuariat@miavalmuestair.ch

Walter Züger zuwa@gmx.ch

museum@stelvio-umbrail.ch

Minschuns Uorschla Rupp uorschla.rupp@wps-revision.ch

Christiane Stemmer christem@gmx.info

Roman Andri romanandri@bluewin.ch

Annelies Albertin aalbertin@bluewin.ch

muglin@muglin.ch

Musica Aurora Sta. Maria Martin Bott Präsident m.bott@bluewin.ch

Dumeng Fallet Präsident dumeng.fallet@hotmail.com

Lüzzi Andri Aktuar l.andri@bluewin.ch

Musica Uniun Terzal D'aint Fuldera Tschierv Lü Riet Caflisch caflisch.99@gmail.com

Openair Sta. Maria Janine Hofer bb@chasa-jaro.ch

Pravenda catolica VM, concerts Matthias Rey (Pfarrer) mr291164@gmail.com

Pravenda evangelica VM, concerts e films Bettina Schoenmann bettina.schoenmann@gr-ref.ch

Franziska Peter Leiterin Bildung & Kultur franziska.peter@biosfera.ch 

Caroline Schadegg Kulturkoordination caroline.schadegg@biosfera.ch

Samariter Val Müstair Lucrezia Toutsch lucreziatoutsch@bluewin.ch

Aita Stupan aita.stupan@scvm.ch

Joela Stupan Sekretariat info@scvm.ch

Società chatschaders Turettas Arno Lamprecht arno.lamprecht@ebvm.ch

Societats musicalas Val Müstair Romedi Conradin info@smvm.ch

Maya Repele maya.repele@tessanda.ch>

allegra@tessanda.ch

Stüa de leer Chasper Stuppan ch.stuppan@bluewin.ch

Tourismus Engadin Scuol Samnaun Val Müstair Tobias Cueni t.cueni@val-muestair.ch

Trachtengruppe Val Müstair Annalea Stuppan annalea@bluemail.ch

Chasper Ans Gaudenz fam.gaudenz@bluewin.ch

Peider Andri peider84@gmail.com

Hansjörg Weber webermanatschal@gmail.com

Bettina Pfeiffer bepfeiffer@bluewin.ch

Katrin Mittner katrin.mittner@mittner-ag.ch

Archivs culturals Val Müstair

Cor Ils Grischs VM

Chasa Jaura Valchava

Chastè da Cultura Fuldera

Stiftung Manufactura Tessanda Val Müstair

Ütil public Val Müstair

Cor Ospiz Müstair Matthias Rey (Pfarrer)

Kloster St. Johann Museum Müstair

Mia Val Müstair

Militärhistorisches Museum 14/18 Sta. Maria

Scoula Val Müstair

Muglin Mall Sta. Maria

Musica Concordia Müstair

Regionaler Naturpark Biosfera Val Müstair

mailto:jgoll@bluewin.ch
mailto:contact@archivs-culturals.ch
mailto:pascallampert@bluewin.ch
mailto:allegra@villastelvio.com
mailto:pascallampert@bluewin.ch
mailto:ivan.zangerle@gmail.com
mailto:daniel.clavadetscher@kapo.gr.ch
mailto:info@campingmuglin.ch
mailto:severin.hohenegger@biosfera.ch
mailto:Aldo.Rodigari@HOPPE.com
mailto:info@chastedacultura.ch
mailto:dariofallet@gmail.com
mailto:silvan.fallet@hotmail.com
mailto:ehangartner55@gmail.com
mailto:denise.hoerni@gmail.com
mailto:ronja.hohenegger28@gmail.com
mailto:renatesteinmann@me.com
mailto:estersuterloepfe@gmail.com
mailto:a.prevost@bluewin.ch
mailto:urma.kuehne@bluewin.ch
mailto:mr291164@gmail.com
mailto:ladina.rodigari@hotmail.ch
mailto:giuventuena.muestair@gmail.com
mailto:gianni@casty.dev
mailto:tschenett.anna.mengia@bluewin.ch
mailto:hansconradin@bluewin.ch
mailto:arno.lamprecht@ebvm.ch
mailto:bernadette.thaler@muestair.ch
mailto:mmisola@bluewin.ch
mailto:patrick.cassitti@muestair.ch
mailto:bernd.nicolai@unibe.ch
mailto:romina.ebenhoech@muestair.ch
mailto:tanja.kaserer@muestair.ch
mailto:ulrich.veith@muestair.ch
mailto:hans-tinner@bluewin.ch
mailto:presidi@miavalmuestair.ch
mailto:actuariat@miavalmuestair.ch
mailto:zuwa@gmx.ch
mailto:museum@stelvio-umbrail.ch
mailto:christem@gmx.info
mailto:aalbertin@bluewin.ch
mailto:muglin@muglin.ch
mailto:l.andri@bluewin.ch
mailto:caflisch.99@gmail.com
mailto:bb@chasa-jaro.ch
mailto:mr291164@gmail.com
mailto:bettina.schoenmann@gr-ref.ch
mailto:franziska.peter@biosfera.ch
mailto:caroline.schadegg@biosfera.ch
mailto:lucreziatoutsch@bluewin.ch
mailto:aita.stupan@scvm.ch
mailto:info@scvm.ch
mailto:arno.lamprecht@ebvm.ch
mailto:info@smvm.ch
mailto:maya.repele@tessanda.ch%3E
mailto:annalea@bluemail.ch
mailto:fam.gaudenz@bluewin.ch
mailto:peider84@gmail.com
mailto:webermanatschal@gmail.com
mailto:bepfeiffer@bluewin.ch
mailto:katrin.mittner@mittner-ag.ch

